 P
 H  Ep
 2
,3
 25
 10
 H
 1

REFERENCIA
serie
del/sync®
PASO
(mm)
MATERIAL COLOR
Ø EXTERIOR
(mm)
NUMERO DE
DIENTES
EJE
REDONDO
(mm)
ANCHURA
(mm)
PA10BUN12R16 010 10 PEAD Azul 36,8 12 16 33
PA10BUN16R16 010 y 100 10 PEAD Azul 50 16 16 33
PA10LBUN16R25 100(1) 10 PEAD Azul 50 16 25 38
PA10BUN24R25 010 y 100 10 PEAD Azul 74,5 24 25 33
PA10LBUN24R25 100(1) 10 PEAD Azul 74,5 24 25 38
PA10BUN36R25 010 y 100 10 PEAD Azul 113 36 25 33
PA13WUN24R25 200(2) 12,7 PEAD Blanco 94,6 24 25 38
PA13WUN36R25 200(2) 12,7 PEAD Blanco 143,1 36 25 38